О внесении изменений в Решение

«О бюджете муниципального образования

сельское поселение Васильевское

Сергиево-Посадского муниципального района

Московской области на 2019 год», принятое

Решением Совета депутатов сельского поселения

Васильевское Сергиево-Посадского

муниципального района Московской

области от 18.12.2018 №65/10
На основании статьи 153 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьи 65 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Московской области от 20.03.2019 № 32/2019-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Сергиево-Посадского муниципального района»,
Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа решил:

Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения Васильевское Сергиево-Посадского муниципального района Московской области от 18.12.2018 № 65/10 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Васильевское Сергиево-Посадского муниципального района на 2019 год» следующие изменения:
1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Васильевское Сергиево-Посадского муниципального района на 2019 год:

а) общий объем доходов бюджета сельского поселения Васильевское Сергиево-Посадского муниципального района в сумме 53 201,3 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 6 787,0 тыс. рублей;

б) общий объем расходов бюджета сельского поселения Васильевское Сергиево-Посадского муниципального района Московской области в сумме 45 947,9 тыс. рублей;

в) профицит бюджета сельского поселения Васильевское Сергиево-Посадского муниципального района в сумме 7 253,4 тыс. рублей.».
5. Приложения №№1,2,3,4,8 изложить в новой редакции согласно приложениям    №№1,2,3,4,5 к настоящему Решению.

Глава городского округа

М.Ю. Токарев
Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского городского округа

Начальник отдела документооборота

             А.А. Бутырская

Проект представил:

Начальник финансового управления

Е.Ю.Юферова
«___»______________2019г

Согласовано:
Первый заместитель главы администрации

городского округа

С.Б.Тостановский

«___»______________2019г

Заместитель главы администрации

городского округа

О.А.Дмитриева

«___»______________2019г

Начальник финансового управления

Е.Ю.Юферова
 «___»________________2019г

Разослано:

В дело – 1 экз.,

Прокуратура – 1 экз.,

Управление по взаимодействию со СМИ, общественными организациями и протокольного обеспечения – 1 экз.

Финансовое управление – 2 экз.(б)

Совет депутатов городского округа – 1 экз.

Контрольно-счетная палата - 1 экз.

газета «Вперед» - 1 экз.
Решение подготовлено «___»_____________2019г.

Начальник финансового управления администрации

Сергиево-Посадского городского округа
Е.Ю.Юферова ___________________________
178/мз